
� řlepení oken a dve í

� plošné lepení HPL materiálů

� plošné lepení panelů a dělících stěn

� lepení tvrdých a exotických dřevin, např. výroba schodišť

� ,vhodné pro dýhování lepení ve VF poli

� jako 2-komp. s 5 židla 303.5% tu kvalita D4 dle DIN EN204

300.0 lze v originálním uzavřeném obalu skladovat při 25°C po dobu 1 roku. Odolává
mrazu až -30°C. Před použitím přivést na pokojovou teplotu a dobře promíchat!

� PVAC disperze

� lepení oken a dveří, výroba schodišť, lepení
vrstvených materiálů, čepových a zubových spojů,
lepení tvrdých a exotických dřevin

� jako 1-komp. lepidlo kvalita dle DIN EN 204D3

� jako 2-komp. s 5% tužidla 303.5 kvalita dle DIN EN 204D4

Spotřeba 120 až 200 g/m2

Otevřená doba 6 - 10 min

Lisovací a vytvrzovací
doba

Lepení spár při 20 Co

od 15 min. viz tech. list 303

PROHLÁŠENÍ
LEPIDLO KLEBIT 303 neobsahuje žádné těžké kovy, tím naplňuje

požadavky evropského standardu

EN 71-1:2011 + A3:2014 - Bezpečnost hraček
a může být použito bez jakýchkoliv omezení pro výrobu hraček.

Vhodné i pro náročné aplikace v lodním průmyslu

KLEIBERIT 303.0 + tužidlo 303.5
pro vodovzdorné lepení podle požadavku D3 (D4)

KLEIBERIT 303.2 + tužidlo 303.5
pro vodovzdorné spoje podle DIN EN 204, kvalita spoje D3

Spotřeba 100 - 130 g/m  dýhování2

150 - 200 g/m  při lepení masivu2

Otevřená doba 6 - 10 min

Lisovací a vytvrzovací
doba

plošné lepení při 20 Co

15 - 20 min. viz tech. list 303.2

Lepidla KLEIBERIT pro lepení oken, dveří a spárovky

Báze Produkt Tužidlo Viskozita
Otevřená

doba

Doba

použitelnosti

Kvalita lepení

DN/EN 204 WATT91

PVAC

303.0/2 13.000 mPas 6-10 min D3 7,1 N/mm
2

300.0 12.000 mPas 6-10 min D3 7,1 N/mm
2

303.0/2 + 303.5 5% 13.000 mPas 6-10 min 24 hodin D4

314.3 D4

1-K PUR
507.0 8 000 mPas 20 25 min D4 9,1 N/mm

2

569.0 35000 mPas 5-7 min D4

. -

MASIV, OKNA, DVEŘE

více na
str.147

PROFESIONÁLNÍ LEPIDLA KLEIBERIT

KLEIBERIT 300.0
průmyslové lepidlo pro vodovzdorné spoje podle DIN EN 204, kvalita D3

KLEIBERIT 301.2
vodovzdorné PVAC lepidlo v kvalitě D3

� lepidlo pro vodovzdorné lepené spoje dle DIN/EN 204,
kvalita spoje D3

� lepení oken a dveří, vhodné pro dýhování

� plošné lepení HPL desek, lepení ve VF poli

� zhotovování dělících stěn a elementů

� lepení tvrdých a exotických dřevin, např. při výrobě
schodišť

� PVAC disperze: lepení oken a dveří, plošné lepení HPL ma-
teriálů, plošné lepení panelů a dělících stěn, lepení tvrdých
a exotických dřevin, vhodné pro dýhování, lepení ve VF poli

� jako 1-komp. lepidlo kvalita dle DIN EN 204D3

� jako 2-komp. s 5% tužidla 303.5 kvalita dle DIN EN 204D4

� 303.2 lze v originálním uzavřeném obalu skladovat při
25°C po dobu 1 roku. Odolává mrazu až -30°C. Před
použitím přivést na pokojovou teplotu a dobře promíchat!Spotřeba 100 až 130 g/m - dýhování

2

150 až 200 g/m - lepení masívu
2

Otevřená doba 6 - 10 min

Lisovací a vytvrzovací
doba

Lepení spár při 20 C
o

od 15 min.

Při výrobě oken a dveří z masivního dřeva a spárovky získávají na významu ta lepidla, která lze použít stejnou mírou

jak na lepení evropských dřevin, tak i na lepení asijských dřevin. Zpravidla jsou požadovány následující kvality lepení:

� ě ř. D4 podle DIN/EN 204Odolnost proti vod D3 pop

� Vysoká odolnost proti teplotě zkoušené podle WATT 91: s minimální doporu enou ho dnotou >7N/mmč
2

Pro splnění těchto požadavků jsou k dispozici následující lepidlové systémy:
� PVAC disperze (s tužidlem nebo bez tužidla)

� PVAC kopolymerní disperze bez tužidla nebo s tužidlem (tzv. EPI systémy)

� Jednosložková polyuretanová lepidla (1K – PUR)

název obsah
bal
ks

skl.
měs

značení
nebezp.

MJ
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

1 kg 12 12 ks 140,00 5,450 C

4,5 kg 1 12 ks 397,00 15,400 C

10 kg 1 12 ks 840,00 32,600 C

28 kg 1 12 ks 2 230,00 86,500 C

KLEBIT 300.0

název obsah
bal
ks

skl.
měs

značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

KLEBIT 303.2 4,5 kg 1 12 ks 421,00 16,300 C

10 kg 1 12 ks 870,00 33,700 C

28 kg 1 12 ks 2 310,00 89,500 C

Tužidlo 303.5 (na D4) 0,5 kg 12 12 � ks 487,00 18,900 C

název obsah
bal
ks

skl.
měs

značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

KLEBIT 301.2 5 kg 1 6 ks 394,00 15,300 C

10 kg 1 6 ks 755,00 29,300 C

28 kg 1 6 ks 1 990,00 77,000 C

název obsah
bal
ks

skl.
měs

značení
nebezp.

MJ
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

0,5 kg 12 12 ks 90,50 3,510 C

4,5 kg 1 12 ks 444,00 17,200 C

10 kg 1 12 ks 905,00 35,100 C

28 kg 1 12 ks 2 440,00 94,500 C

TUŽIDLO 303.5 (na D4) 0,5 kg 12 12 � ks 487,00 18,900 C

KLEBIT 303.0

více na
str.147

Ceny uvedeny bez DPH, platné k 1.5.2018     Při objednávce od 5 000 Kč / 200 € bez DPH - , od 10 000 Kč / 400 € bez DPH -sleva 5 % sleva 10 %178


